
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

該 当 な し



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２

該 当 な し



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

定期健康診断
（一般検診）

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年8月1日

医療法人社団進興
会
東京都港区新橋4-
3-1新虎安田ビル

2010405006044 一般競争入札 5,588,000 3,960,000 70.9 ％
単価契約

予定数量×単価

歯科検診の部外委
託

〃 〃

㈱日本歯科衛生協
会
東京都目黒区中根
2-12-1K＆Kビル4F

1013201006771 〃 1,408,000 1,408,000 100.0 ％
単価契約

予定数量×単価

什器及びテント一
式の借上

〃 〃

㈱ｾﾌﾞﾝｻｰﾋﾞｽ企画
装飾
千葉県浦安市鉄鋼
通り3-4-5

5040001029658 〃 1,656,600 1,519,100 91.7 ％

牛バラ肉外１３品目 〃 令和6年8月7日
有限会社アライ
群馬県太田市亀岡
町４３９－１

9070002027927 〃 4,468,143 2,316,385 51.8 ％
単価契約

予定数量×単価

胡瓜朝鮮漬外３３
品目

〃 〃
株式会社齋寅
埼玉県東松山市材
木町５－１９号

6030001071305 〃 2,922,620 1,678,368 57.4 ％
単価契約

予定数量×単価

えびボール外３９品
目

〃 〃
日栄物産株式会社
群馬県高崎市問屋
町３－８－４

2070001007993 〃 1,626,280 1,391,670 85.6 ％
単価契約

予定数量×単価

高菜漬外９８品目 〃 〃

高瀬物産株式会社
熊谷支店
埼玉県熊谷市御稜
威ケ原下山１－６

2010601003415 〃 4,248,126 3,577,468 84.2 ％
単価契約

予定数量×単価

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

月見団子外１４品
目

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年8月7日

山崎製パン株式会
社　古河工場
茨城県古河市丘里
７

4010001008806 一般競争入札 1,678,741 978,184 58.3 ％
単価契約

予定数量×単価

紅生姜外４２品目 〃 〃

丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市
見沼区卸町１－３
７

4030001008028 〃 2,955,857 2,225,750 75.3 ％
単価契約

予定数量×単価

基地内樹木害虫駆
除

〃 令和6年8月21日
正和商事㈱
大阪府大阪市中央
区道修町1-3-4

3120001082576 〃 3,621,200 2,420,000 66.8 ％

部外委託講習
（サイバーセキュリ
ティ関連資格）

〃 〃

TopOutHumanCapit
al㈱
東京都港区海岸1-
2-3汐留芝離宮ﾋﾞﾙ
ﾃﾞｨﾝｸﾞ21F

2010401114370 〃 2,935,109 1,422,300 48.5 ％

発動発電機撤去 〃 〃
川口商会
茨城県桜川市南飯
田1238-2

なし 〃 1,881,897 716,100 38.1 ％



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文
及び理由

（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４

該 当 な し


